井大工字〔2014〕5号
关于组织教职工进行健康体检的通知

各基层工会：

为了切实落实学校关于进一步加强教职工健康保健的精神，使教职工充分了解自己的健康状况，以便早发现、早诊断、早预防潜在病患。经工会研究决定，2014年全校教职工健康体检工作将于4月开始，现将有关事项通知如下。

一、体检对象
（1）学校工会会员和离退休人员。

（2）以上人员的直系亲属（自愿自费）。

二、体检时间
2014年4月～7月（详见附件1）。

三、承检医院
井冈山大学附属医院。

四、体检项目

见附2。

五、体检要求
1.请各基层工会认真组织，并严格按照健康体检时间安排表进行体检，如因各种特殊原因未能按时健康体检者，请务必在安排的机动时间内补检。

2.体检费标准：260元/人（40岁以上女会员增加40元/人）。

3.关于健康体检项目表的收集：请参加健康体检的人员，在工会网页的下载列表中下载填写（编号先不填）表格，学校工会会员和离退休人员交基层工会，请各基层工会于4月5日前统一交校工会；直系亲属的健康体检项目表于体检时直接交附属医院体检科。
4.关于健康体检结果的领取：请各基层工会指派专人，在第10个工作日后负责集中领取本基层工会教职工的健康体检结果，并将指派人员的姓名及手机号报至附属医院李新华主任（15070679080）处。

5.体检须知（附件3）。

附件1：表1体检时间安排表

附件2：表2体检项目

附件3：体检须知

                     井冈山大学工会委员会
2014年3月21日
  井冈山大学工会办公室              2014年3月21日发
附表1

2014年教职工体检时间安排表

	学院、部门
	时  间
	人  数
	备  注

	办公室、统战部
	4月7日
	27+3

	组织部、党校、纪委监察室、教务处
	4月8日
	6+2+4+18

	宣传部、团委、工会（含幼儿园）、附小
	4月9日
	7+5+10+8

	研究生处、发展规划室、科研处、人事处、实验室与设备管理处
	4月10日
	4+2+10+8+5

	计财处、审计处、学工处
	4月11日
	15+4+13

	招就处、国际交流处（含国际学院）、

后勤管理处
	4月12日
	8+10+14

	基建处、离退休处、学报编辑部、
国防生学院
	4月14日
	12+8+8+2

	保卫处
	4月15日
	29

	网络中心、现代教育技术中心、档案馆、高等教育研究所
	4月16日
	6+16+4+3

	井冈山研究中心、培训学院、图书馆
	4月17日
	5+2+23
	请图书馆安排23人

	图书馆、政法学院
	4月18、19日
	50+10
	请政法学院安排10人

	政法学院
	4月21日
	32

	校领导
	4月22日
	10

	马克思主义学院
	4月23日
	39

	人文学院（含庐陵文化研究所）
	4月24、25、26日
	84

	外国语学院
	4月28、29、30日
	94

	商学院（含区域经济研究所）
	5月4、5日
	60

	机电工程学院
	5月6、7日
	60

	数理学院
	5月8、9、10日
	75
	与建筑工程学院协商4天内完成

	建筑工程学院
	5月12日
	39

	化学化工学院（含应用化学研究所）
	5月13、14日
	50

	生命科学学院（含生态环境与资源研究所）
	5月15、16日
	55

	电子与信息工程学院（含计算机应用技术研究所）
	5月17、19日
	91

	教育学院
	5月20日
	35

	医学院
	5月21、22日
	70
	与临床医学院协商5日完成

	临床医学院（含医务所）
	5月23、24、26日
	80

	护理学院
	5月27日
	24

	艺术学院
	5月28-31日
	76
	与体育学院协商5天内完成

	体育学院
	6月3日
	79

	继续教育学院
	6月4日
	30

	后勤服务集团
	6月5、6、7日
	90

	离退休人员管理处
	6月9-28日
	500

	机动体检时间
	6月30日、7月1-4日

注：其中每周日及端午节、“五一”劳动节等法定休息日不检
附表2

井冈山大学2014年健康体检项目表

[image: image1.png]FIFEREE| I

HRLXFHRIFRE (5)

zaER

&2 | 30 | B | RE |

weEA

s s

e o w2
= @R || O RReEs ©ONERREENET) R e
© FBRAT GO | | C ARG ) R oo
i e e I LA - &mSE C%)

© MALPVR (357%)
€ MAEET 603t

I SMRIE GOTE)
I~ CREEARANE)

I B CoT)

I WA Co7)

I~ CRABHEIR (075
I~ APBIEEE 60T
I fEE G07E)

I~ MOVEHERIE 60TE)
I~ 0 65%)

I~ —RIEmETI 6,775
I TR 0

I~ S4BHEMECTERL (o07%) [ JAS GRIIA) (3070
I~ WIREREERSEHE ¢s07) [ FEREMT Gt 572)
I~ B (075 I~ SMEEME Gt 57%)
I LHERHE 229,775 I Bk 61575
I~ REAGRE) I~ e 07

I WETRRE @452) I SRS (15075

FRRA e ]

[image: image2.png]HRLKFHRIEEE (&)

EXER
) %[ #8E | (=) R | BRI [
Lore: #REH
2 e
2J [ s I~ SRR 68, T
CFBETERe || C FReE s 2 — -
ey | | e e I NEREEERCSD [ MR Gon)
™ FERMMHE CT) [~ c-affROFSIAR (1007
s I e et

© MmAPT @S
M G0
RIS

I~ 0" 6ot

I i e

I~ ERUBIE GO
I~ CREEEROT)

I~ 0 65%)

ERpEEE
© ERREE @)

gmm|

o ‘

I~ FFRRERE (87%)
I B CoT) I~ —RIEmETI 6,775
I WA Co7)

I~ s4SHEMECTI AL (25072)
I~ CRABHEIR (075

I~ EMEED Q107
I TR 0
I~ I3 GREEY) (3075

I~ WIREREERSEHE ¢s07) [ FEREMT Gt 572)

I~ APBIEEE 60T
I~ B (075
I fEE G07E)

I LHERHE 229,775
I~ MOVEHERIE 60TE)

I~ REAGRE)

CEEERRE (st | | METERS W)

FRRA

I~ SMEEME Gt 57%)

I EEETER
I~ e 207T)
I~ shaly e (1S07C)

e ]

填表说明：

1．O选项每组只能选一项，□选项每组可以选多项。

2．如要进行生化类检查，需支付5元抽血费；如要做B超检查，需支付9.7元藕合剂费用。

3．健康体检费按6.5折结算，超出部分及直系亲属的由教职工自己现金支付于附属医院体检科（260元/人折算后可选金额为400.00元， 300元/人折算后可选金额为461.54元）。

附件3：

体检须知
1.体检前一天应注意清淡饮食或素食，体检前一天晚上早休息，不饮酒，晚八点以后不再进食。

2.当日应空腹（不吃早餐），体检项目中完成抽血及B超两个项目之后方能进食早餐。

3.空腹抽血后应按压抽血处，5分钟后方可放松（切忌揉搓针孔处）。

4.做妇科和泌尿系B超前应饮水500ml以上，待膀胱充盈后方可做B超。

5.女性经期不做妇科检查，怀孕或准备怀孕的妇女不做X光透视（门诊地下室）。

6.每天体检时间为8：00～12：00，当天抽血8：00～9：30结束，请尽量在9：30之前到。
7.咨询电话：0796-8254878、15070679080（李新华）
- 6 -
- 5 -